
 

Základní škola Čeladná, příspěvková organizace 

    739 12  Čeladná 551 
 

Vážení rodiče, zákonní zástupci, 
oznamuji Vám, že podle ust. § 164 zákona č. 561/2004 Sb., zákon o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a po projednání se zřizovatelem, rozhodl dle zákona          č. 94/2021 Sb., o mimořádných 
opatřeních při epidemii onemocnění COVID-19 a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona  č. 520/2021 
Sb., o dalších úpravách poskytování ošetřovného v souvislosti s mimořádnými opatřeními při epidemii onemocnění COVID-19, ve znění pozdějších 
předpisů, včetně zákona č. 26/2022 Sb., o mimořádném ředitelském volnu a mimořádném vzdělávání distančním způsobem pro období epidemie 
onemocnění COVID-19 a o změně zákona č. 520/2021 Sb., o dalších úpravách poskytování ošetřovného v souvislosti s mimořádnými opatřeními 
při epidemii onemocnění COVID-19  takto: 
 

pro žáky II. stupně vyhlašuji v úterý 8. 2. 2022 a 
ve středu 9. 2. 2022 ředitelské volno 

 

Výuka na prvním stupni bude probíhat beze změny a provoz školní družiny zůstane rovněž 

zachován. Školní jídelna vaří pro žáky I. stupně. Žáci II. stupně po dobu ředitelského volna 

nárok na dotovaný oběd nemají.  
 

V Čeladné 7. 2. 2022     

                                   Mgr. Jana Satinská 

                                      ředitelka školy 

Rozdělovník: Zřizovatel školy, www.zsceladna.cz, Bakaláři/Komens, úřední deska školy, školní FB 

http://www.zsceladna.cz/

